
Puszcza Miejska, 27.12.2022r. 

Znak sprawy: RZUOK_ZP13/2022 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2022r., poz. 1710 ze zm.) na zadanie: Sukcesywna dostawa worków 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), 

zamawiający: 

Regionalny Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych Rypin Sp. z o. o. 

uprzejmie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 239 ustawy jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez 

Wykonawcę: VECOPAK Przemysław Źródlewski ul. Bohuna 1, 11-041 Olsztyn  NIP 7392779883 

Uzasadnienie wyboru 

Oferta złożona przez Wykonawcę spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ, nie podlega odrzuceniu  i uzyskała 

najwyższą ilość punktów. 

 
NR 

OFERTY 

 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

Punktacja w 
kryterium 

 
CENA OFERTOWA 

BRUTTO 

Punktacja w 
kryterium  

 
TERMIN 

REALIZACJI 
ZAMÓWIENIA 

 

Punktacja 
łączna 

1. RECYKLING SYSTEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Klikowska 101c, 33-100 Tarnów, 
NIP 9930612239 

43,21 0 43,21 

2. RESACO Sp. z o. o., ul. H. Cegielskiego 5, 75-202 Koszalin, 
NIP: 6692520172 

49,31 40 89,31 

3. SIPEKO GROUP SP. Z O.O. SP.K., MAKOWISKO 162, 37-500 
JAROSŁAW, NIP 7922305409 

57,41 40 97,41 



4. Trans-Plast Jacek Borkowski, 06-400 Ciechanów, ul. Chabrowa 
5 NIP 5660000279 

40,25 40 80,25 

5. PPHU Marcin Artur Tarczyński ul Długosza 6/15; 99-300 Kutno, 
NIP 7751008365 

53,78 20 73,78 

6. ZPU FOL-BUT Grzegorz Baran, Jaźwiny 6, 08-412 Borowie, NIP 
8260010347 

45,25 20 65.25 

7. ERG BIERUŃ Sp. z o.o. ul. Chemików 163, 43-150 Bieruń NIP 
6832049439 

56,04 40 96,04 

8. VECOPAK Przemysław Źródlewski ul. Bohuna 1, 11-041 Olsztyn  
NIP 7392779883 

60 40 100 

 


